CINIS masculino Vergilius in Bucolicis:

cinis ipse. bonum sit.

et Georgicorum lib. I:

neve
effetos cinerem inmundum iactare per agros.

10

|| Feminino apud Caesarem et Catullum et Calvum lectum est,
quorum vaccillat auctoritas * * *
cum iam fulva cinis fueris.COLVS generis feminini. Cicero de oratore lib. II: quid tu, 15
Decilla mea? quando ad me venis cum tua colu et lana? * * *CAPILLVS masculini est generis. Terentius in Phormione:
capillus passus, nūdus pes; ipsa hōrrida.

|| Neutri. Plautus Mostellaria:

.... víde, capillum sátin conpositumst cónmode?

20

CVRSVS omnium consensu masculino genere dicitur. Vergilius:
hic cursus fuit.

|| Cursura feminino Plautus Asinaria:

nón vides
me ex cursura anhélitum etiam dúcere?

25

7 Bucol. VIII, 106 || 9 I, 80 || 12 Caesar. Catullus. Calvus; cf. comm. ||
14 Calvus || 15 II, 68, 277 || 17 1, 2, 56 || 19 I, 3, 97 || 21 I, 534 || 23 II, 2, 60.

7 Cinus *H*₁. — bucolico *C*. — 8 nis *L*₁. — bonu; *tum s, ut vid., erasa L*₁; bonu sit *id. m. 2.* — 11 effectos *G*. — inmundam *H*₁. — 12 apud *C pr. L*₁. — Catulum *C* (*idem vitium pg. 108 s. l. externavit*); corr. *Me in Ind.* — 13 quorum vaccillat (vacillat *G*) auctoritas (autoritas *H*). recte quidem *Lachmannus in ed. Lips. Propert. pg. 141* dicit videri hausta Caesaris et Catulli exempla. quod ad *Caesarem*, appareat ex poeticis eius scriptis fuisse petitum, non ex pedestribus. *ap. Catullum 68, 90* acerba cinis invenitur; item 101, 4 mutam cinerem. — male autem *idem Lachmannus* dicit inepta ea quae sunt quorum vaccillat auctoritas. nam haec loco quodam *Fulgentii librorum de aetatibus mundi*, qui *Reifferscheidii* primum merito post longam oblivionem reducti quasi sunt ad superos, integra esse olim demonstravimus. est autem hic: ex quo *Philippi* in hoc negotio vacillavit auctoritas patris. — *Fulgentium* autem studiosum fuisse *Nonii* demonstratum est in prooemio et ibidem declaratum, cur vaccillare potius quam stare visa sit *Nonio Caesaris Catullique et Calvi* auctoritas. — 14 eadem verba, quae utrum hexametri initium an finem pentametri efficerint parum constat, *Charis. pg. 78; ubi et hic Calvi versus*: forsitan hoc etiam gaudeat ipsa cinis. — fueris *L*, *H*₁; fuerit *H*₂, *G*; fuero *Charis*. — 15 quit tu *L*. — 16 decilla (decilia *Paris. 7579*) *C*. — Egilia *Cic.* — et lana; ellana *L*₁; abellana *L*₂; auellana *Ald.* — Masculini add. *Quicheratus*; cf. *Catull. 64, 311.* — 17 formione (firm. *pr. H*) *C*. — 19 mustellaria *C pr. L*₁. — 20 conpositum (comp. *L*₂, *H*) sit *C*. — commode *L*₂, *H*. — viden capillus satis compositust commode *Pl. cdd.* — 21 Virgil. etiam *L*; ita pluries in hoc cap. — 23 *Pl. sisennaria L; Ald.*

idem Cistellaria:

pol ad cubitaram, máter, magi' sum exércita
feré quam ad cursuram: eó sum tardiúscula.

CVRRICVLVM neutro genere Cicero Timaeo: ratione igitur et
30 mente divina ad originem temporis [curris] curriculum inventum
est solis et lunae * * *

CVLEST, pro qualis est; neutrum positum pro masculino.
Plautus Amphitryone:

edepol condignum donum, quálest qui donum dedit. ||

1 CONTAGIO feminino genere appellatur. Sallustius: post, ubi
contagio quasi pestilentia invasit. || Contagia neutro Lucretius
lib. III:

quandoquidem penetrant in eum contagia morbi.

5 Vergilius:

nec mala vicini pecoris contagia laudent.

CATELLAE diminutivum est catenarum; et dicuntur genere
feminino. Caecilius Plocio:

catéllae * * *

10 || Neuto, a catus similiter diminutivum, Plautus Curculione:

délicatum te hodie faciam, cùm catello ut accubes,
férreo ego dico.

26 Plautus Cistellaria || 29 Cicero Timaeo (cap. 9) || 33 I, 3, 39 || 1 Catil.
10, 6 || 3 III, 471 || 5 Bucol. I, 50 || 8 Caecilius Plocio || 10 V, 3, 13.

27. 28 ad cubitaram *Muret.*; *Scal.*; accubitaram (ac cub. *L*, *G*; accubitarum *H*) *C.* — magi pr. *G.* — exercita fere *G*; exercitare *L*; *Ald.*; exercitata *H*; exercitata^{re} *H*; illud re rursus deletum *Hs*. — exercita a te *Mur.* — ad cursuram *Mur.*; *Scal.*; a cursura (accursur *L*; a cursura *id.* *m*, add. a in ras. ut vid. eo litterarum). — eo om. *L*; *Ald.* — 29 timeo *L*, *H*. — ratione *H*; *Sig*.; rare *H*, cum rell. — 30 curris del. *Sig*.; currentis *Iun.* — 31 Curriculus masculino add. *Quicheratus*. — 32 cf. pg. 218; 224; 227 l. pingue est; simile est; tale. — Culest *L*; cf. comm. ad 126, 4, 5 s. l. invidiosum; Cul est *H*, *G*; Cuale'st *H*. *Iordanus Commentor.* in *ling. lat.* a. 1879 ed. pg. 94. — neutrum *M*; neutro v. — 34 ecastor pro edepol (adepol *G*) cdd. *Pl.* — f. ap. *Non.* vel auctorem eius fuit: edepol hoc cond. — quale *H*; cul est (culest *L*) rell.; quale est *B*, *D* ap. *Pl.*; qualis est *E*, *I*; v. inseq. ap. cund. qualest *B*, *D*, *E*; qualis est *I*; qualest *Goetzius*; qui adfert, quod legitur ap. *Fest.* 173 *Aulular.* v. 324 dinale est pro nundinalist. et verum hoc existimo, quamquam n. N. — nam in eis quae sunt talist qualist sim. propter frequentiam usus i existimo attenuatam, sicut dixerunt nise, quase, sibe, here. aliter statuit *Ritschel*. Op. II, 617; at non offendit in lectione vulgata *Lachmannus comm. Lucr.* pg. 29. — 4 cont. orbi *L*. — 6 vini pecoris *L*; vici p. *G*. — 7 dimmin. *L*. — 10 n. N. — Neuto *M*; Neutrum v. — a catus coll. *Paul.* 45 l. catus *Quicheratus*; a (om. *H*) catellis *C*. — dimmin. *L*. — 12 ferreo cdd. *Pl.* (ferreum *Bothius*); ferro *C*.